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Sõrvemaa Arengu Ühing 2009. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Mittetulundusühing Sõrvemaa Arengu Ühing on asutatud 2004 aasta, eesmärgiga ühendada Sõrvemaa arengust huvitatud isikud  ja nende

abistamine.

Mittetulundusühingul Sõrvemaa Arengu Ühing puudus majanduslik tegevus 2009 aastal. Mittetulundusühingul Sõrvemaa Arengu Ühing ei ole

töötajaid  ja ei ole makstud töötajatele ega juhatuse liikmetele töötasusid ega muid väljamakseid ega  ole ka arvestatud sotsiaal-, tulu- ja

tööstuskindlustusmakseid.

Juhataja Mihkel Undrest
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Sõrvemaa Arengu Ühing 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

 Mittetulundusühing Sõrvemaa Arengu Ühingu juhatus on äriseadustiku paragrahvist 179(1) lähtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande,

mis koosneb bilansist, tulemiaruandest, rahavoogude muutuste aruandest ja netovara muutuste aruandest ning aastaaruande lisadest.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud Eesti Vabariigis kehtivat raamatupidamise seadust ning rahvusvaheliselt tunnustatud

arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginevat head raamatupdamistava .

Koostatud raamatupidamise aastaaruanne kajastab juhatuse hinnangul õigesti ja õiglaselt Mittetulundusühingu Sõrvemaa Arengu Ühing vara,

kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust.Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist

mõjutavad sündmused ning asjaolud, mis ilmnesid aruande koostamisperioodil.

Juhatuse hinnangul on Mittetulundusühing Sõrvemaa Arengu Ühingu jätkuvalt tegutsev .,

Juhataja Mihkel Undrest
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Sõrvemaa Arengu Ühing 2009. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mittetulundusühing Sõrvemaa Arengu Ühing 2009.  a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Eesti Vabariigi

heast raamatupidamistavast , mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamisseadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise toimkonna

poolt väljaantavad juhendid. 

Mittetulundusühingu Sõrvemaa Arengu Ühing tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamiseseaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeem nr. 1

alusel. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ekvivalendina kajastatakse rahavoogude aruandes lühiajalisi (kuni 3 kuulise tähtajaga soetatud) kõrge likviidsusega investeeringuid,

mida on võimalik konverteerida teadaoleva summa raha vastu ning mille puhul puudub oluline turuväärtuse muutuse risk, sh. kassas ja panga

arvelduskontodel olev raha, mille kasutamisel ei esine olulisi piiranguid, kuni 3-kuulised tähtajalised deposiidid ning rahaturufondi osakud.

Nõuded ja ettemaksed

Ostjate laekumata arved on bilansis hinnatud individuaalselt lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Iga kliendi laekumata

arveid hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kantakse täies

ulatuses kuludesse. Liikmemakse kajastatakse tekkepõhiselt. Bilansikuupäeval laekumata liikmenõuded on hinnatud individuaalselt ja

ebatõenäoliselt laekuvad ning lootusetud nõuded on kantud aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 10 000 kroonist ja kasuliku tööeaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik

tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 10 000 krooni, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku

inventarina (varudena) ja vara kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Omatarbeks ehitatud materiaalse põhivara finantseerimiseks võetud laenu kasutuse kulutused (s.h. lepingu sõlmimise tasu, intressid), mis on

arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni, kajastatakse materiaalse põhivara soetusmaksumuse osana.

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile

eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Lisa 2 Seotud osapooled
(kroonides)

Mittetulundusühingul Sõrvemaa Arengu Ühing ei ole töötajaid  ja ei ole makstud töötajatele ega juhatuse liikmetele töötasusid ega

muid väljamakseid ega  ole ka arvestatud  sotsiaal-, tulu- ja tööstuskindlustusmakseid.



Aruande digitaalallkirjad
Sõrvemaa Arengu Ühing (registrikood: 80203763) 01.01.2009 - 31.12.2009 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MIHKEL UNDREST Juhatuse liige 29.06.2010
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